РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН
ДУБРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  марта  2021 года     № 25
с. Дубровка
О протесте прокурора Суражского района на
 постановление  главы   Дубровской  сельской                                        администрации от 20 февраля  2017 года № 15/1                                                                  « Об утверждении  перечня мест отбывания                                                           осужденными наказания в виде обязательных работ                                                      на территории   Дубровского сельского поселения».

Рассмотрев  протест прокурора  Суражского района на постановление  главы Дубровской сельской  администрации от 20 февраля 2017 года № 15/1 « Об утверждении  перечня мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Дубровского сельского поселения»,   в соответствии  с  ч.1 ст. 25 УИК РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ч.1,ч.3  ст.19 Закона № 131-ФЗ
 Постановляю:
     1.  Удовлетворить  протест  прокурора  Суражского  муниципального  района от 17.03.2021 № 43/2021  на постановление  главы Дубровской сельской администрации от 20.02. 2017 года № 15/1 « Об утверждении перечня мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  Дубровского сельского поселения».
       2. Отменить постановление    главы Дубровской сельской администрации от 20.02. 2017 года № 15/1 « Об утверждении перечня мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории  Дубровского сельского поселения».
        3. Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене « Муниципальный вестник  Дубровского сельского поселения и на официальном сайте  администрации Суражского района в сети Интернет.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  Дубровской
сельской  администрации                                                                 М.М.Щетник